Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2021 г.			пгт. Кильдинстрой			№ 116

О внесении изменений в Административный регламент
«Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности с проведением торгов», утвержденный постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 25.12.2015 года № 501, в редакции постановления от 11.04.2018 № 220, от 20.04.2020 № 59

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30 12 2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Администрация городского поселения Кильдинстрой,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности с проведением торгов», утвержденный постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 25.12.2015 года № 501, в редакции постановления от 11.04.2018 № 220, от 20.04.2020 № 59 (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункты 4), 13) пункта 2.8 Регламента, изложить в следующей редакции:
«4) в отношении земельного участка отсутствуют сведения о технических условиях подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения, за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;»
«13) земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии;».

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области					С.А. Селиверстов